
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

от  09.01.2025 г.                       № 19 

 

г.Курганинск 

 

О назначении ответственного за функционирование 

 официального сайта МАДОУ № 3 в 2025 г. 

 

На основании ст.28,29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , приказываю: 

1. Назначить  ответственным лицом на 2025  год старшего воспитателя 

Касьянову Наталью Николаевну за: 

-функционирование официального сайта МАДОУ № 3; 

-размещение достоверной информации на официальном сайте ; 

- осуществление контроля за обновлением информации на сайте  в 

соответствии с требованиями и Положением об официальном сайте 

МАДОУ; 

          - за предоставление информации о проводимых мероприятиях по            

            ведению сайта. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 3  С.М.Кравец 
 

 


		2025-02-27T08:48:34+0300
	Кравец Светлана Михайловна




